

در دومین شب از یادواره کهوردان؛

برگزاری یادواره شهدای مدافع حرم لامرد

یادواره اولین شهید و اولین طلبه شهید مدافع حرم شهرستان و دو شهید افغانستانی از تیپ فاطمیون که همگی در دفاع از حرم حضرت زینب (س) به شهادت رسیدند در لامرد برگزار گردید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دومین شب از یادواره نورانی و سراسر معنویت شهدای مدافع حرم شهرستان لامرد و ۲۵ لاله سرخ عاشورایی و نخل های سرو قامت محله کهوردان و شهدای خفته در گلزار این محله با عنوان (با این ستاره ها)، در هشتمین سال برپایی با حضور حجت الاسلام آزاد امام جمعه شهرستان، دکتر موسوی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، اللهیاری معاون سیاسی امنیتی فرمانداری، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان، و دیگر مسولان و همچنین خانواده های معظم و معزز شهدا با سخنرانی حجت الاسلام حسین جوشقانیان مدیر موسسه سیره شهدا از شهر مقدس قم برگزار گردید.

وی، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدافع حرم شهرستان لامرد، شهیدان محمد عالم نجفی و سید علی حسینی از لشکر فاطمیون مدافع حرم و شهید حبیب الله ریاضی پور و اولین طلبه شهید روحانی مدافع حرم شهید فرهاد طالبی اظهار کرد: باید تعلقات علوی و حسینی داشت و شهدای مدافع حرم ما اینچنین بودند که باید به آنان تاسی کرد.

حجت الاسلام جوشقانیان اظهار کرد: وقتی جوانان ایرانی، عراقی، افغانستانی، پاکستانی و... احساس کردند حرم عمه جانمان زینب (س) در خطر است عازم سوریه شدند و در دفاع از این حرم، جان و مال خود را در طبق اخلاص گذاشتند.

وی بیان کرد: شهدای ما با خدای خود معامله کردند و محبت به خدا داشتند و اولین چیزی که در عوض محبت به اهل بیت به شماها می دهند خیر دنیا و آخرت است که هر کس رزق محبت اهل بیت در وجودش باشد قطعاً خیر دنیا و آخرت نصیبش می شود.

وی افزود: مردم غزه از آموزه های مکتب اهل بیت و فرهنگ جهاد و شهادت و همچنین از مکتب دفاع مقدس ما یاد گرفته و عبرت گرفته اند و قرص و محکم ایستاده اند.

او گفت: شهداء خود را، از خانه و تعلق دنیوی رها کردند و راهی سوریه شدند و باید از شهدا بگوییم و برای جامعه امروزی به خوبی تبیین کنیم.

به گزارش خبرنگار گزارش خبر، سخنرانی و بیان سیره و خاطرات شهدا توسط حجت الاسلام جوشقانیان مدیر موسسه سیره شهدا، تجلیل از خانواده های معظم و مکرم شهدای ۸ سال دفاع مقدس و شهدای عزیز و مظلوم مدافع حرم، حماسه سرایی مداح و ذاکر اهل بیت کربلایی ابودر سپاسدار از جمله برنامه های اجرا شده در دومین شب از یادواره نورانی این شهدای عزیز و سرافراز بود.